令和 6 年 4 ⽉吉⽇
キン⾁マンミュージアム制作委員会

ゴールデンウィーク期間中(4 ⽉ 29 ⽇〜5 ⽉ 6 ⽇)の特別営業に関しまして

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中(4 ⽉ 29 ⽇〜5 ⽉ 6 ⽇)の特別営業に関しまして、
誠に勝⼿ながら、以下の通りとさせていただきます。

Ø ⼤変混雑が予想されますため、館内の⼊場規制並びに⼊場時間を記載した整理券の配

布を実施いたします。

営業時間：10:00-18:00（最終⼊場時間：17:00）※通常時と同様です

＊整理券配布場所  ：キン⾁マンミュージアム⼊⼝
＊整理券配布予定時間 ：8 時 00 分〜
＊整理券配布枚数  ：750 枚（予定）
※予定枚数の上限に達し次第、終了とさせていただきます

Ø ゴールデンウィーク期間の特別営業中のみ、ご来場いただいた際は、チケットをご購⼊
いただき、2 階ミュージアムスペースへご案内させていただきます。
2 階ミュージアムスペースをご観覧いただいた後、１階グッズコーナへお越しいただき
ます。＊通常営業時は、1 階グッズコーナーだけでもご⼊場いただけます

Ø 近隣店舗のご迷惑となりますため、早朝から施設付近にお並びいただくことはお控え
いただけますようお願い申し上げます。

Ø 営業⽇につきまして、ご案内差し上げます。

以上

4⽉29⽇(⽉) 4⽉30⽇(⽕) 5⽉1⽇(⽔) 5⽉2⽇(⽊) 5⽉3⽇(⾦) 5⽉4⽇(⼟) 5⽉5⽇(⽇)

特別営業 特別営業 定休⽇ 特別営業 特別営業 特別営業 特別営業

5⽉6⽇(⽉) 5⽉7⽇(⽕) 5⽉8⽇(⽔) 5⽉9⽇(⽊) 5⽉10⽇(⾦) 5⽉11⽇(⼟) 5⽉12⽇(⽇)

特別営業 通常営業 定休⽇ 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業